

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE U/S 178 (4) OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984

Members of the Company are hereby notified that, Pursuant to Section 178 (3) of the Companies Ordinance, 1984, the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as a Director at its Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on Friday, 28 October 2016 at 3:00 pm at Pearl Continental Hotel, Karachi.

1. Mr. Miftah Ismail
2. Mr. Furqan Bahadur Khan
3. Syed Ghazanfar Abbas Jilani
4. Sardar Rizwan Kehar
5. Mr. Azhar Ali Choudhry
6. Qazi Mohammad Saleem Siddiqui
7. Nawabzada Riaz Noshervani
8. Mr. Mohammad Riaz Khan
9. Mr. Mobin Saulat
10. Mr. Abdul Ghufuran
11. Mr. Agha Sher Shah
12. Mr. Saleem Zamindar
13. Mr. Mustafa Ahmad Khan
14. Mr. Mirza Mahmood Ahmad
15. Mr. Zuhair Siddiqui
16. Mr. Iftikhar A. Allawala

Since the number of person who have offered themselves to be elected is more than the number of Directors fixed by the Board under Section 178 (1) of the Companies Ordinance, 1984, therefore balloting will be held to elect eleven (11) Directors from above listed candidates.

Karachi
20 October 2016

By Order of the Board
Shoaib Ahmed
Company Secretary



Sui Southern Gas
Company Limited

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی شق (4) 178 کے تحت نوٹس

کمپنی کے اراکین کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی شق (3) 178 کے تحت مندرجہ ذیل افراد نے بروز جمعہ تاریخ 28 اکتوبر 2016ء کو سہ پہر 3:00 بجے پرل کانٹی نینٹل ہوٹل، کراچی میں متوقع طور پر منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں خود کو بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لیے پیش کیا ہے۔

- | | |
|---------------------------|-------------------------------|
| 1- جناب مفتاح اسماعیل | 10- جناب عبدالغفران |
| 2- جناب فرقان بہادر خان | 11- جناب آغا شیر شاہ |
| 3- سید غضنفر عباس جیلانی | 12- جناب سلیم زمیندار |
| 4- سردار رضوان کبیر | 13- جناب مصطفیٰ احمد خان |
| 5- جناب اطہر علی چوہدری | 14- جناب مرزا محمود احمد |
| 6- قاضی محمد سلیم صدیقی | 15- جناب زہیر صدیقی |
| 7- نوازادہ ریاض نوشیروانی | 16- جناب افتخار اے۔ اللہ والا |
| 8- جناب محمد ریاض خان | |
| 9- جناب سبین صولت | |

چونکہ انتخاب کے لیے خواہشمند اراکین کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی شق (1) 178 کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد ہے، لہذا مذکورہ بالا فہرست میں سے (11) ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے بیلٹنگ کی جائے گی۔

بمقام
شعیب احمد
کمپنی سیکریٹری

کراچی
20 اکتوبر 2016



Sui Southern Gas
Company Limited